FXP290.07.0100A Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas FXP290.07.0100A Taoglas toimittaja Taoglas Jakelija
Taoglas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO FXP290.07.0100A
VALMISTAJA Taoglas
KUVAUS RF ANT 915MHZ FLAT PATCH CAB ADH
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 5219 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2
PÄÄTTYMINEN Cable (100mm) - MHFII
SARJA -
RETURN LOSS -20dB
VIRTA - MAX 5W
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 931-1090
FXP290070100A
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Adhesive
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.004" (0.10mm)
SAADA 1.5dBi
TAAJUUSALUE 902MHz ~ 928MHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 915MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 915MHz Flat Patch RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 1.5dBi Cable (100mm) - MHFII Adhesive
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Flat Patch
FXP290.07.0100A
Osa numero: FXP290.07.0100A
Valmistaja / merkki: Taoglas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 915MHZ FLAT PATCH CAB ADH
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 5219 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FXP290.07.0100A.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
FXP290.07.0100A: n tekniset tiedot
FXP290.07.0100A.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
FXP543.A.07.A.001
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.8GHZ FLAT PATCH
Varastossa:  5013 pcs
RFQ
FXP1800-48G
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  AC/DC CONVERTER 48V 12V 1800W
Varastossa:  98 pcs
RFQ
FXP270.07.0100A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 783MHZ FLAT PATCH MHFII
Varastossa:  4749 pcs
RFQ
FXP245.07.0100A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 450MHZ FLAT PATCH CAB ADH
Varastossa:  3701 pcs
RFQ
FXP400.07.0100A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 815MHZ/2.4GHZ FLAT PATCH
Varastossa:  3868 pcs
RFQ
FXP280.07.0100A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 866MHZ FLAT PATCH IPEX
Varastossa:  6409 pcs
RFQ
FXP40.07.0085A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
Varastossa:  9134 pcs
RFQ
FXP534.D.07.C.001
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 5.5GHZ FLAT MHFHT 100MM
Varastossa:  3534 pcs
RFQ
FXP522.A.07.A.001
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.8GHZ FLAT 120MM
Varastossa:  5795 pcs
RFQ
FXP29.07.0070A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 2.1GHZ FLAT PATCH IPEX
Varastossa:  8204 pcs
RFQ
FXP240.07.0100A
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 434MHZ FLAT PATCH MHFII
Varastossa:  3475 pcs
RFQ
FXP523.A.07.A.001
valmistajat:  Taoglas
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ FLAT 120MM
Varastossa:  4499 pcs
RFQ